
 

  

 

                Warszawa, dnia 26 września 2023 r. 
ZP.D.MP.11.2023 L.dz.: DLiZ.261.4.2023  
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  
pod nazwą: zakup z dostawą sprzętu AGD dla jednostek Politechniki Warszawskiej z podziałem na części., numer 
referencyjny ZP.D.MP.11.2023. 

 

WYJAŚNIENIA WRAZ Z MODYFIKACJĄ TREŚCI SWZ NR 3 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych przez 
Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść 
Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ): 

 

Dotyczy części nr 3, ze względu na brak modeli w 100% spełniających wymagania Zamawiającego proszę o 
dopuszczenie poniższych parametrów: 

Pytanie 1 

Poz. 2 Odkurzacz: 
- pominięcie parametru siła ssania 3000W ze względu, że nie podają Producenci tego parametru dla tego typu 
urządzeń, 
- pominięcie zakresu regulacji rury teleskopowej z tego samego powodu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść kolumny 3 dla pozycji 2 („Odkurzacz workowy/bezworkowy”) Załącznika nr 2C do 
SWZ (Część nr 3 – OPZ (Inne))  nadając jej następujące brzmienie:  
Długość przewodu zasilającego:  min. 5,0 m, zużycie energii: max. 1000 W, moc ssania: min. 3000 W, moc 
nominalna silnika: min. 850 W, minimalny poziom hałasu: do 80 dB, filtr HEPA, wymiary: szerokość 35 +/- 20 cm, 
wysokość 30 +/- 20 cm, głębokość 25 +/- 20 cm, waga odkurzacza bez osprzętu: max. 7 kg, waga odkurzacza z 
podstawowym osprzętem: max. 9 kg, długość rury teleskopowej: 50,0 - 85 cm +/- 10 cm, rura teleskopowa, 
Pojemność worka na kurz:  min. 2 l dla workowych/bezworkowych, automatycznie zwijany kabel, kolor: dowolny 
Wtyczka polska: 230V, 50/60Hz, Gwarancja min 24 miesiące, Instrukcja w języku polskim, Średnie zużycie energii 
max. 30 kWh/rok przy domowym wykorzystaniu, Wyposażenie: mała ssawka, metalowe rury teleskopowe, ssawka 
do szczelin, szczotka uniwersalna, Wskaźnik zapełnienia worka/pojemnika 
 

Pytanie 2 

Poz. 5.  Klimatyzator: o mocy akustycznej 65 dB i standardowej rurze długości 1,5m jaka jest dedykowana do tych 
urządzeń. 

 
 



 

2 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie rury wyrzutowej min. 5 metrów z kołnierzem (uszczelką 
okienną) w komplecie, mając na uwadze, że jest to standardowe, powszechnie dostępne akcesorium. 
Zamawiający modyfikuje treść kolumny 3 dla pozycji 5 („Klimatyzator przenośny”) Załącznika nr 2C do SWZ (Część 
nr 3 – OPZ (Inne)) nadając jej następujące brzmienie: 
Klimatyzator przenośny Zalecane do powierzchni [m²] max 30: zasilanie 230V, wydajność chłodzenia mink. 2,5KW, 
klasa energetyczna nie gorsza niż A, poziom mocy akustycznej: max 64dB 65dB; zakres regulacji temperatury: min. 
18-320C; posiadający funkcje: sterowania pilotem, Timer, tryb nocny, ogrzewania; rura wyrzutowa min. 5 
metrów, kołnierz (uszczelka okienna) w komplecie; wymiary max: (sz x w x g) 48cm x 77cm x40cm; gwarancja: min 
24 miesiące. 
 

Pytanie 3 

Poz. 8 Odkurzacz: 220mbar podciśnienie, wydatek 43 moc 700W - takie parametry podaje producent na swojej 
stronie (sklepy internetowe zawyżają). 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść kolumny 3 dla pozycji 8 (Odkurzacz profesjonalny - W.Chemiczny 29) Załącznika nr 
2C do SWZ (Część nr 3 – OPZ (Inne)), nadając jej następujące brzmienie: 
Odkurzacz do odkurzania na sucho, z przewodem zasilającym min. 15 m, w kolorze 
ostrzegawczym  kontrastującym z podłożem, pojemność zbiornika min. 15 l. Odkurzacz wyposażony w ssawkę do 
podłóg, szczelinową oraz do tapicerki. Wymagana możliwość przechowywania wszystkich akcesoryjnych 
elementów w obudowie. Odkurzacz ma być wyposażony w wąż ssący z kolankiem o długości w min. 2 m  oraz rurę 
teleskopową. Odkurzacz wyposażony w duży włącznik, który można obsłućyż obsłużyć stopą bez konieczności 
schylania się. Klasa skuteczności odkurzania podłóg twardych min. C, klasa odkurzania dywanów min. D,   o 
maksymalna wejściowa moc urządzenia 800 700W, wydatek powietrza min. 50 (l/s), poziom ciśnienia 
akustycznego dźwięku dB A maks. 63,  podciśnienie min. 220 mbar. Waga nie większa niż 7,5kg Wymiary nie 
większe niż (cm): 45x32x42. 
 

Pytanie 4 

Poz. 10 Chłodziarka: 2 półki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść kolumny 3 dla pozycji 10 (Chłodziarka - Wydz. Elektroniki i Technik Informacyjnych) 
Załącznika nr 2C do SWZ (Część nr 3 – OPZ (Inne)), nadając jej następujące brzmienie: 
Chłodziarka; wymiar: szerokość 45-55cm, wysokość: 75-82cm, głębokość 48-50cm; kolor biały (srebrny jako druga 
opcja); klasa energetyczna F lub lepsza; pojemność komory schładzania 80-86 litrów; poziom hałasu 28-
38dB;  rozmrażanie chłodziarki automatyczne; minimum 2 półki główne; 1 szuflada na warzywa; możliwość 
zmiany kierunku otwierania drzwi. 
 

Pytanie 5 

Poz. 13 Płyta 2 pal: 

- płyta ceramiczna zamiast indukcyjna, 

- czy wykonany jest otwór do montażu płyty ( gotowy) oraz jakiej długości kabel min będzie potrzebny. 



 

3 

 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że nie wymaga montażu płyty. 
Zamawiający modyfikuje treść kolumn 2 i 3 dla pozycji 13 („Płyta indukcyjna ceramiczna 2-palnikowa”) Załącznika 
nr 2C do SWZ (Część nr 3 – OPZ (Inne)), nadając im następujące brzmienie: 

Kolumna 2 (nazwa sprzętu) Kolumna 3 (Typ/rozmiar/funkcje wymagane) 

Płyta indukcyjna ceramiczna 2-

palnikowa 

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 28,8 x 5,4 x 50,5 cm. Kolor płyty 

grzewczej: czarny. Moc przyłączeniowa: 3 kW. Napięcie zasilania: 

230V (instalacja jednofazowa). Pola grzewcze: 2 pola ceramiczne. 

Zapalarka gazu: nie dotyczy. Sterowanie płyty grzewczej: 

elektroniczne - dotykowe (sensorowe) na płycie grzewczej. 

Sterowanie typu "slider": nie. Wykonanie płyty grzewczej: szkło 

ceramiczne - szlif z przodu i z tyłu Funkcje dodatkowe: 9 poziomów 

mocy grzania, sterowanie sensorowe, timer, wskaźnik ciepła 

resztkowego, automatyczne wyłączenie, blokada przed 

przypadkowym uruchomieniem, wyłącznik bezpieczeństwa, 

zabezpieczenie przed przegrzaniem. Długość kabla zasilającego 

minimum 1 m. 

 

Pytanie 6 

Poz. 15 i 16, czy gotowe będą przyłącza zmywarki oraz czy fronty będą montowane  
przez oferenta? 

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że nie wymaga montażu lodówki i zmywarki. 
 

Pytanie 7 

Poz. 9 płyta 1pal: wysokości 70mm? 

Odpowiedź 
Zamawiający modyfikuje treść kolumny 3 dla pozycji 9 („Kuchenka elektryczna - W.Chemiczny 29”) Załącznika nr 
2C do SWZ (Część nr 3 – OPZ (Inne)), nadając jej następujące brzmienie: 
Kuchenka elektryczna, jedno pole grzewcze; moc 1.5 kW. Wykonana z metalu z elementami tworzywa 
sztucznego. Wymiary nie mniejsze niż (szer. x gł. x wys.) 220x200x70 mm.  1 płyta grzejna o średnicy nie mniejszej 
niż 165 mm. Antypoślizgowe nóżki, Regulowany termostat, Zabezpieczenie przed przegrzaniem. Lampka 
kontrolna pracy. Kolor dominujący czarny lub biały. 
 
Pytanie 8 
Czy dla części 2 poz. 10 dopuszczą Państwo ekspres z odkamienianiem ręcznym zalecanym co pewien czas - takie 
są dostępne do kapsułek Nespresso? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 
 



 

4 

 
Pytanie 9 
Czy dla części 2 poz. 11 dopuszczą Państwo ekspres automatycznym komunikatem odkamieniania z 
odkamienianiem ręcznym - takie są dostępne do kapsułek NespressoTschibo Caffisimo? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 
 
 
Ponadto Zamawiający w Części 1 dodaje pkt 7.15. w poz. 7 („KUCHENKA ELEKTRYCZNA WOLNOSTOJĄCA 4 
PALNIKOWA Z PIEKARNIKIEM – TYP I”) Załącznika nr 2A do SWZ (Część nr 1 – OPZ (ZDS)) nadając mu następujące 
brzmienie: 

7.15. 
Inne 

wymagania 

Wykonanie płyty – ceramiczne. 

Pola grzewcze trwale przykryte gładką płytą ceramiczną (np. 

szkło ceramiczne lub podobny materiał). 

Bez wystających (ponad poziom płyty) elementów pól 

grzewczych lub przycisków, pokręteł, itp.  

Kuchnia bez opuszczanej pokrywy. 

Sterowanie kuchnią – pokrętła w panelu frontowym 

 

 
Zamawiający dodaje pkt 8.15. w poz. 8 („KUCHENKA ELEKTRYCZNA WOLNOSTOJĄCA 4 PALNIKOWA Z 
PIEKARNIKIEM – TYP II”) Załącznika nr 2A do SWZ (Część nr 1 – OPZ (ZDS)) nadając mu następujące brzmienie: 

7.15. 
Inne 

wymagania 

Wykonanie płyty – ceramiczne. 

Pola grzewcze trwale przykryte gładką płytą ceramiczną (np. 

szkło ceramiczne lub podobny materiał). 

Bez wystających (ponad poziom płyty) elementów pól 

grzewczych lub przycisków, pokręteł, itp.  

Kuchnia bez opuszczanej pokrywy. 

Sterowanie kuchnią – pokrętła w panelu frontowym 

 

 
 
W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, termin składania ofert 
pozostaje bez zmian tj. 2 października 2023 r. do godziny 10:00. 
 
 
 
 
 
 

 dr Jolanta Ewartowska 
 

 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Dzialalnosci-Podstawowej/Jolanta-Ewartowska

